
UCHWAŁA NR VI-190/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz 

Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 141/2019 z dnia 23 lipca 2019 r., Nr 171/2019  

z dnia 15 lipca 2019 r.,  Nr 175/2019 z dnia 18 lipca 2019 r., Nr 180/2019 z dnia 22 lipca  

2019 r., Nr 184/2019 i Nr 186/2019 z dnia 25 lipca 2019 r., Nr 199/2019 z dnia 31 lipca  

2019 r., Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

 

 

2) /-/ Robert Szydlik  

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)     Paweł Dąbrowski  

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek  



Tabela Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

 Nr VI-190/2019

 z dnia 14 sierpnia 2019 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

700 0,00 48 720,00

0,00 0,00

70005 0,00 48 720,00

0,00 0,00

0,00 48 720,00

750 -5 512,00 0,00

0,00 0,00

75045 -5 512,00 0,00

0,00 0,00

-5 512,00 0,00

754 0,00 318 496,00

0,00 0,00

75411 0,00 318 496,00

0,00 0,00

0,00 318 496,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Wołomińskiego.  

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 2 323 181,00 2 371 901,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 323 181,00 2 371 901,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

284 372,00 333 092,00

Administracja publiczna 240 389,00 234 877,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa 62 960,00 57 448,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

62 960,00 57 448,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 626 166,00 7 944 662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 626 166,00 7 944 662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

7 626 166,00 7 944 662,00



Tabela Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

 Nr VI-190/2019

 z dnia 14 sierpnia 2019 r

801 0,00 41 205,00

0,00 0,00

80153 0,00 41 205,00

0,00 0,00

0,00 41 205,00

852 0,00 65 520,00

0,00 0,00

85203 0,00 42 000,00

0,00 0,00

0,00 42 000,00

85231 0,00 23 520,00

0,00 0,00

0,00 23 520,00

razem: -5 512,00 473 941,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
262 153,00 262 153,00

Oświata i wychowanie 1 376 696,00 1 417 901,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

34 173,00 75 378,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

34 173,00 75 378,00

Pomoc społeczna 10 044 940,00 10 110 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 2 297 093,00 2 339 093,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

2 250 708,00 2 292 708,00

Pomoc dla cudzoziemców 36 611,00 60 131,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

36 611,00 60 131,00

bieżące 209 098 141,45 209 566 570,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 977 532,00 5 977 532,00



Tabela Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

 Nr VI-190/2019

 z dnia 14 sierpnia 2019 r

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-5 512,00 473 941,00

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 277 532,00 6 277 532,00

majątkowe 17 426 846,00 17 426 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
300 000,00 300 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 226 524 987,45 226 993 416,45



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-190/2019 

z dnia 14 sierpnia 2019 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3 544 572,00 3 544 572,00 3 544 572,00 119 000,00 3 425 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 720,00 48 720,00 48 720,00 0,00 48 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 593 292,00 3 593 292,00 3 593 292,00 119 000,00 3 474 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 544 572,00 3 544 572,00 3 544 572,00 119 000,00 3 425 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 720,00 48 720,00 48 720,00 0,00 48 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 593 292,00 3 593 292,00 3 593 292,00 119 000,00 3 474 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 278 286,00 28 963 113,00 28 292 553,00 20 461 594,00 7 830 959,00 30 000,00 640 560,00 0,00 0,00 0,00 315 173,00 315 173,00 0,00 0,00 0,00

-5 512,00 -5 512,00 -5 512,00 -2 365,32 -3 146,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 272 774,00 28 957 601,00 28 287 041,00 20 459 228,68 7 827 812,32 30 000,00 640 560,00 0,00 0,00 0,00 315 173,00 315 173,00 0,00 0,00 0,00

62 960,00 62 960,00 34 400,00 28 075,00 6 325,00 0,00 28 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 512,00 -5 512,00 -5 512,00 -2 365,32 -3 146,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 448,00 57 448,00 28 888,00 25 709,68 3 178,32 0,00 28 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 864 166,00 7 814 166,00 7 531 012,00 6 867 581,00 663 431,00 0,00 283 154,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 496,00 318 496,00 310 096,00 310 096,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 182 662,00 8 132 662,00 7 841 108,00 7 177 677,00 663 431,00 0,00 291 554,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

7 626 166,00 7 626 166,00 7 343 012,00 6 867 581,00 475 431,00 0,00 283 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 496,00 318 496,00 310 096,00 310 096,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 944 662,00 7 944 662,00 7 653 108,00 7 177 677,00 475 431,00 0,00 291 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75045 Kwalifikacja wojskowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750 Administracja publiczna

po zmianach

3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego.
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-190/2019 

z dnia 14 sierpnia 2019 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

50 834 213,00 48 326 573,00 36 078 938,00 30 273 712,00 5 805 226,00 10 313 803,00 254 297,00 1 679 535,00 0,00 0,00 2 507 640,00 2 507 640,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 205,00 41 205,00 20 997,00 0,00 20 997,00 20 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 875 418,00 48 367 778,00 36 099 935,00 30 273 712,00 5 826 223,00 10 334 011,00 254 297,00 1 679 535,00 0,00 0,00 2 507 640,00 2 507 640,00 0,00 0,00 0,00

34 173,00 34 173,00 34 173,00 0,00 34 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 205,00 41 205,00 20 997,00 0,00 20 997,00 20 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 378,00 75 378,00 55 170,00 0,00 55 170,00 20 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 664 650,00 14 954 650,00 12 985 589,00 9 741 442,00 3 244 147,00 1 924 800,00 44 261,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 520,00 65 520,00 10 500,00 2 755,00 7 745,00 31 500,00 23 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 730 170,00 15 020 170,00 12 996 089,00 9 744 197,00 3 251 892,00 1 956 300,00 67 781,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

2 294 708,00 2 294 708,00 1 179 908,00 946 461,00 233 447,00 1 114 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 10 500,00 2 755,00 7 745,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 336 708,00 2 336 708,00 1 190 408,00 949 216,00 241 192,00 1 146 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 611,00 36 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 520,00 23 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 131,00 60 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 096 551,45 187 036 908,45 133 862 311,45 85 181 479,00 48 680 832,45 34 554 510,00 8 200 101,00 7 394 914,00 1 452 554,00 1 572 518,00 60 059 643,00 60 059 643,00 802 195,00 0,00 0,00

-5 512,00 -5 512,00 -5 512,00 -2 365,32 -3 146,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 941,00 473 941,00 390 313,00 312 851,00 77 462,00 51 708,00 31 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 564 980,45 187 505 337,45 134 247 112,45 85 491 964,68 48 755 147,77 34 606 218,00 8 232 021,00 7 394 914,00 1 452 554,00 1 572 518,00 60 059 643,00 60 059 643,00 802 195,00 0,00 0,00

zwiększenie

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80153

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2019.  

 

1) Plan dochodów zwiększa się o kwotę  473 941 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

kwota 48 720 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie 184/2019 z dnia 25 lipca 

2019 r. 

- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej kwota 318 496 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Mazowieckiego w Warszawie nr 175/2019 z dnia 9 lipca 2019 r. kwota 28 136 zł oraz Nr 199/2019  

z dnia 31 lipca 2019 r. kwota 290 360 zł 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych kwota 41 205 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie 171/2019 z dnia 15 lipca 2019 r.  

- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia kwota 42 000 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego w Warszawie 186/2019 z dnia 25 lipca 2019 r. 

- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85231 Pomoc dla cudzoziemców  kwota 23 520 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie 141/2019 z dnia 23 lipca 2019 r. 

       2)  Plan dochodów zmniejsza się o kwotę  5 512 zł w następujących podziałkach klasyfikacji    

               budżetowej: 

               - w dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75045 Kwalifikacja wojskowa kwota 5 512 zł na   

               podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie 180/2019 z dnia 22 lipca 2019 r. 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  468 429 zł. 

 
      1)  Plan wydatków zwiększa się o kwotę  473 941 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

           - w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami     

             kwota 48 720 zł przeznaczona na wypłatę odszkodowań za grunty przejęte pod budowę dróg     

             powiatowych, 

           - w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 Komendy  

             powiatowe Państwowej Straży Pożarnej kwota 318 496 zł przeznaczone na: 

a) wydatki osobowe niezaliczane do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom  

kwota 8 400 zł 

b) równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 

kwota 310 096 zł, 

           - w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu   

            do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych kwota 41 205 zł: 

    a)    ZSS w Ostrówku kwota 176 zł przeznaczona na obsługę, 

              b)    SPS w Radzyminie kwota 676 zł przeznaczona na zakup podręczników, kwota 172 zł przeznaczona     

                      na obsługę, 

c) ZSS Wołomin kwota 19 775 zł przeznaczona na zakup podręczników, kwota 198 zł przeznaczona na 

obsługę, 

d) Niepubliczna Szkoła Podstawowa w MOS w Zielonce kwota 20 208 zł przeznaczona na zakup 

podręczników i obsługę. 

          - w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia kwota 42 000 zł z przeznaczeniem na; 

  a)    Środowiskowy Dom Samopomocy w Radzyminie kwota 10 500 zł, 

              b)    Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu kwota 10 500 zł, 

              c)    Środowiskowy Dom Samopomocy w Ząbkach kwota 21 000 zł. 

          - w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85231 Pomoc dla cudzoziemców  kwota 23 520 zł przeznaczone    

             na pomoc dla cudzoziemców- wykonawca Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie. 

 

       2)  Plan wydatków zmniejsza się o kwotę  5 512 zł w związku z rozliczeniem kosztów przygotowania i   

             przeprowadzania kwalifikacji wojskowej w 2019 r. 

 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 468 429 zł. 

 


